questio a singulis fiet inuit illi petrus
et dicit ei. Quis est de quo dicitur. Id est
non verbis et sonando sed in modo nutu con-
poris et inuendo dicit ei. ut secrete
queret a domino quis esset de quo dixerat.
Vel primo inuit et deinde non contentus
nutu dicit. Nota petri reuerentia propter
quod licet maior et princeps apostolorum non mirro-
gat dominum pro se sed pro minore. Et cum iohannes
submissa voce hoc quereret. Dominus ihesus
familiariter ei tempore singulariter dicto
submissa voce aperuit et proditore sim-
tate expressit ne alii audiret. cum salis
panem inunctum porrigeret. Iohannem ergo ut
secretario suo expressit apto signo non
in nomine nisi omnibus. in hoc nos instruens
non debet omnia primorum palare aliis
Ideo enim secundum artem noluit Christus in
danda proditore publicane ut nos doceret quod
peccata occulta aliorum publicare non debentur.
quod si est mortale peccatum in orem falsum
crimine imponere. sit verum crimine occultum
aliis reuelare. Et statim bucella in in-
uncta non secreta inde porrexit. quod
corpus suum non erat. quod qui verum panem de
celo traxit inuidiose studebat non illo sed
alio inuncto reuelari merebat. Et ideo
statutum est quod eucharistia inuncta non
detur fidelibus. et etiam pro heresi tollenda
quod dogmatizant totum Christum sub utraque
esse et neutra in forma. Dominus pro bucel-
lam inunctam suam exprimit traditore.
fortassis pro panis inunctione illius signis
fictione quod sit panis inunctus habet colore
et sapore in superficie alium quam interius. ut
indas simulabat se extimus Christi discipu-
lum et diligere magnum. cum tamen interius proditor
eius esset et proditione tractaret. Iohannes
autem stupefactus et cordialiter gladius
versus dominum magis se inclinauit et supra
pectus eius recubuit. Petro autem dominus non
dixit nisi ipse iohannes quibus ad inuitum eius quis
fuit. quod erat ita feruidus quod statim in pro-
ditore inuenerisset et eum miserisset.
Et hoc noluit dominus ne dissipatione quod filii
domini inuocatione committit habet etiam ra-
impediret. Quod autem petrus iohannem

atione in ista. pro petrum enim designat
vna actina. per iohannem vero contemplatiua
Petri ergo pro iohannem a christo instruit quia
actina vna de dominis pro contemplatiua in-
format. Unde habes hic argumentum et
figuram quod contemplatiua non inuenit se
de actibus extensis vnde etiam non
experit de ipsis dei offensis sed inde in-
terius gemit et pro oratione ad deum se co-
uertit. ac foris pro contemplatione appri-
mans eius adherens omnia sue disposi-
tioni committit. Et hoc de ipse vacans
intellige cum copia sponsi habet apud se.
Nam aliqui ipse contemplatiua ex zelo dei et
anxia vel ratione officii inuenit ex-
terius erit. et sibi quod sponso ut reuo-
cet auidius et teneat foris ad tempus
recedere non sentit soluas consolatioes.
In actina se reducat ut vel sit sponso
fructificet. Non enim deest contemplatiua
esse desidiosa. Hinc etiam potes colligere
quod contemplatiua secrete dominum debet reuelare
nisi forte sine saluas vigeret zelus.
vel supne reuelatois dicitur in ista.
Quid ergo conspire dominum benignitate quo
suum dilectum discipulum in sinu suo pec-
tus suum retinet in quo et magna humi-
tas eius claret. Quod quod tenerrime se in-
tem diligebat. et ideo de pectore et sinu.
id est secreto sapientie dominum sacramentum diuinitatis.
et spiritualiter euangelium quod scripsit haurie-
bat. et bibens tebrat. Unde ancedit
Quisna ille est rogo te quod supra pectus eius
recubuit. et in sinu eius caput reclinat.
felix quibus est. O certe ecce iam video
Iohannes est nome eius. O iohannes quod ibi
dulcedinis. quid gratie et suauitatis. quid
lucis et deuotionis hauriebas ab illo fon-
te. Ibi certe omnes thesauri sapientie et
sacre dei absconditi sunt. Ibi fons vite.
ibi domus pietatis. ibi fons eterne
suauitatis. Unde tibi o iohannes omnia ista.
Quidquid tu sublimior petro. andrea
sanctorum. aut certe omnibus apostolis gratiosior.
Speciale hoc vnguentis privilegium quia
vugo es electus a domino. atque inter ceteros ma-
gis dilectus. Jam nunc exulta vgo. accede